
Callebaut Anouk

Cooman Liesbet

Asselman Sophie

Van Poucke Els

8148

8117

8117

8093

TENNIS 2000

T.C. PLAYERS

T.C. PLAYERS

T.C. RACSO

0814077

0876936

0786959

2214955

3

3

3

3

1

De Schryver Phora

Van Eerstvelde Sabine

Blomme Natalie

8079

8105

8117

T.H.C. INDIANA

TC VELINA

T.C. PLAYERS

0863860

2183336

2097120

3

3

5 2

Callebaut Anouk

Asselman Sophie

Cooman Liesbet

Van Poucke Els

6/1 - 6/0

6/2 - 6/3

6/2 - 3/6 - 10/7

4/6 - 6/1 - 10/7

6/4 - 6/4

1/
Club : 8117 T.C. PLAYERS  Wedstrijdleider : 0831286 Merchiers Maxime
Tornooi : 202181174 Tongerlo Tennis Tour -  Dubbel TC Players van 15/07/2021 tot 25/07/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Asselman Sophie

6/3 - 6/3

Holvoet Tom

Coignau Johan

Dedoncker Matthias

Vercauteren Koen

8050

8117

8117

8055

T.C. 78

T.C. PLAYERS

T.C. PLAYERS

T.C. DE PINTE

2118574

0857591

2206332

0535106

5

5

3

3

1

De Schryver Tycho

Le Roy Bjorn

Cloots Geert

8079

8105

8117

T.H.C. INDIANA

TC VELINA

T.C. PLAYERS

2044412

2183318

0005274

3

3

3 2

Holvoet Tom

Dedoncker Matthias

Coignau Johan

Vercauteren Koen

Callebaut Anouk
Holvoet Tom

Asselman Sophie
Dedoncker Matthias

Dedoncker Matthias

1


